
 

 

"MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO" 
Istituto Comprensivo "Aldo Moro" 

Via Fossadelli, 25 – 25031 Capriolo (Bs) 
Tel: 030 736096 

Email: bsic83300l@pec.istruzione.it – bsic83300l@istruzione.it 
SITO WEB – http:// www.iccapriolo.edu.it 

 
 
 
Capriolo 21/03/2024 

All’Albo 
Al sito web 
Agli atti 

 
 
OGGETTO: Decreto di nomina della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute per la 
selezione di docenti/esperti/tutor per il conferimento di incarichi nell’ambito dei Progetti ricadenti nel 
PNRR: Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 
secondarie di primo grado e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica per le seguenti attività 
legate all’intervento: “Percorsi di mentoring e orientamento”, “Percorsi di potenziamento delle competenze 
di base, di motivazione e accompagnamento” e “Percorsi formativi e laboratoriali curriculari”. 
 
CUP: B84D22005390006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto n. 170, del 24 giugno, del M.I col quale è stato predisposto il riparto delle risorse per le 
azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica in attuazione della linea di investimento 1.4. 
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di I e II grado 
nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza; 
 
VISTA la lettera del Ministro dell’Istruzione inviata alle scuole coinvolte in questa prima fase, rubricata 
“orientamenti per l’attuazione degli interventi nelle scuole” per guidare gli istituti nell’utilizzo di queste 
risorse;  
 
VISTE le Istruzioni Operative per la gestione del PNRR nelle scuole emesse dal Ministero dell’Istruzione e del 
Merito prot. 0107624 del 21.12.2022, le FAQ e la Sintesi delle Istruzioni Operative PNRR, così come 
pubblicate sulla Piattaforma FUTURA; 
 
RITENUTO necessario procedere alla selezione di appropriate figure professionali di docenti/esperti/tutor 
per lo svolgimento delle attività formative relative ai progetti del PNRR indicati in premessa;  
 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 95 del 13/02/2023 - Approvazione adesione al PNRR - Missione 
4;  
 
VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. 1631 del 21/03/2023 per l’esercizio finanziario 2023 che 
determina i criteri per la selezione di docenti/esperti/tutor per le attività del progetto; 
 
PRESO ATTO che il termine ultimo per la presentazione delle candidature è scaduto alle ore 9,00 del 
20/03/2024; 
 

 

Non è possibile visualizzare l'immagine.

BSIC83300L - A6C6464 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001669 - 21/03/2024 - IV.5 - I



 
 

DECRETA 
 

 
di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la selezione di cui all’oggetto: 
 
Presidente     D.S. Elena Vezzoli 
Commissario Prof.ssa Cristiana Deleidi 
Commissario Ins Andrea Picotti  
 
 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Elena Vezzoli 

Firmato digitalmente da ELENA VEZZOLI

BSIC83300L - A6C6464 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001669 - 21/03/2024 - IV.5 - I


	CUP: B84D22005390006

		2024-03-21T12:50:19+0100
	Elena Vezzoli




